Estado de Santa Catarina

Município de Antônio Carlos

Edital de Processo Seletivo Nº 004/2012

GABARITO PRELIMINAR
GERALDO PAULI, prefeito de Antônio Carlos, torna público o gabarito preliminar  do Processo Seletivo n.º 004/2012, iniciando-se o prazo para recurso no dia 29/06/2012 e finalizando no dia 02/07/2012, até as 17:00 horas:

MÉDICO 20 HORAS

(URGÊNCIA E EMERGÊNCIA)

	Questão
	Resposta
	Questão
	Resposta

	01
	C
	11
	A

	02
	D
	12
	B

	03
	A
	13
	D

	04
	D
	14
	C

	05
	C
	15
	A

	06
	C
	16
	D

	07
	C
	17
	D

	08
	A
	18
	B

	09
	C
	19
	A

	10
	A
	20
	B

MÉDICO 40 HORAS (ESF)
	Questão
	Resposta
	Questão
	Resposta

	01
	C
	11
	A

	02
	D
	12
	D

	03
	A
	13
	B

	04
	D
	14
	B

	05
	C
	15
	A

	06
	C
	16
	D

	07
	C
	17
	C

	08
	A
	18
	B

	09
	C
	19
	D

	10
	A
	20
	C

ENFERMEIRO

	Questão
	Resposta
	Questão
	Resposta

	01
	C
	11
	B

	02
	D
	12
	D

	03
	A
	13
	C

	04
	D
	14
	D

	05
	C
	15
	A

	06
	C
	16
	A

	07
	C
	17
	B

	08
	A
	18
	D

	09
	C
	19
	B

	10
	A
	20
	C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

	Questão
	Resposta
	Questão
	Resposta

	01
	C
	11
	A

	02
	D
	12
	A

	03
	A
	13
	C

	04
	D
	14
	B

	05
	C
	15
	D

	06
	C
	16
	D

	07
	C
	17
	C

	08
	A
	18
	B

	09
	C
	19
	B

	10
	A
	20
	C

Antônio Carlos, 28 de junho de 2012.

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal
3